
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 
115 
30 
41 
7 

163 
29 
74 
47 

141 
60 
53 
52 
79 
9 

44 
43 
18 

101 
32 

110 
33 
5 

Name 
Devin Lundbrink 
Iris Borgström 
Olle Wernersson 
Kevin Berglund Theander 
Elliott Eliasson 
Melvin Holm 
Martin Lööf 
Wilgot Göransson 
Hardy Persson 
Svante Tidman 
Adam Vesterlund 
Sven Jansen 
Viggo Lennartsson 
William Sandervåg 
Elise Nilsson 
Walter Thyren 
Vidar Björnskiöld 
Noomi Brinkeback 
Milton Hedberg 
Sebastian Melberg 
Elvin Ivarsson-Täljedal 
Damon Thongyoi 

Laps 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 

Diff 

3.712 
3.730 
5.263 
5.562 
6.738 
7.132 
7.574 
7.749 
7.903 
8.961 
9.099 

11.691 
11.977 
12.156 
12.664 
15.301 
15.474 
19.011 
19.099 
19.861 
30.135 

Total Tm 
9:31.355 
9:35.067 
9:35.085 
9:36.618 
9:36.917 
9:38.093 
9:38.487 
9:38.929 
9:39.104 
9:39.258 
9:40.316 
9:40.454 
9:43.046 
9:43.332 
9:43.511 
9:44.019 
9:46.656 
9:46.829 
9:50.366 
9:50.454 
9:51.216 

10:01.490 

Best Tm 
35.066 
34.686 
35.147 
35.024 
35.066 
35.182 
35.110 
35.340 
35.142 
35.172 
35.199 
35.117 
35.425 
35.401 
35.403 
35.429 
35.417 
35.594 
35.795 
35.541 
35.754 
36.334 

Anmälare 
Lundbrink Racing 

JB Racing 
OKM Konsult 

OKM Konsult 

Sjöberg Racing Team 
OKM Konsult 
Sundberg Racing 

OKM Konsult 

JB Racing 

Comment 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

3.712 

Avg. Speed 

64,218 

Best Lap Tm 

34.686 

Best Speed 

66,113 

Best Lap by 

30 - Iris Borgström 

Printed: 2025-05-18 14:52:15 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 2 Katrineholms KS Söndag  
Mini 

Förfinal 

Race (16 Laps) started at 14:40:27 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2025-05-18 14:39 


