



MKR 2 Katrineholms KS Söndag

Sorted on Laps

Mini

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km

Förfinal

2025-05-18 14:39

Race (16 Laps) started at 14:40:27

Pos	No.	Name	Laps	Diff	Total Tm	Best Tm	Anmälare	Comment
1	115	Devin Lundbrink	16		9:31.355	35.066	Lundbrink Racing	
2	30	Iris Borgström	16	3.712	9:35.067	34.686		
3	41	Olle Wernersson	16	3.730	9:35.085	35.147		
4	7	Kevin Berglund Theander	16	5.263	9:36.618	35.024	JB Racing	
5	163	Elliott Eliasson	16	5.562	9:36.917	35.066	OKM Konsult	
6	29	Melvin Holm	16	6.738	9:38.093	35.182		
7	74	Martin Lööf	16	7.132	9:38.487	35.110	OKM Konsult	
8	47	Wilgot Göransson	16	7.574	9:38.929	35.340		
9	141	Hardy Persson	16	7.749	9:39.104	35.142	Sjöberg Racing Tea	
10	60	Svante Tidman	16	7.903	9:39.258	35.172	OKM Konsult	
11	53	Adam Vesterlund	16	8.961	9:40.316	35.199	Sundberg Racing	
12	52	Sven Jansen	16	9.099	9:40.454	35.117		
13	79	Viggo Lennartsson	16	11.691	9:43.046	35.425		
14	9	William Sandervåg	16	11.977	9:43.332	35.401		
15	44	Elise Nilsson	16	12.156	9:43.511	35.403		
16	43	Walter Thyren	16	12.664	9:44.019	35.429		
17	18	Vidar Björnskiöld	16	15.301	9:46.656	35.417	OKM Konsult	
18	101	Noomi Brinkeback	16	15.474	9:46.829	35.594		
19	32	Milton Hedberg	16	19.011	9:50.366	35.795		
20	110	Sebastian Melberg	16	19.099	9:50.454	35.541		
21	33	Elvin Ivarsson-Täljedal	16	19.861	9:51.216	35.754	JB Racing	
22	5	Damon Thongyoi	16	30.135	10:01.490	36.334		

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
3.712	64,218	34.686	66,113	30 - Iris Borgström

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth

Orbits

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com

Licensed to: Mkr

Printed: 2025-05-18 14:52:15